Муницип€Lльное автономное учреждение культуры
<<Очерский центральный дом культурьD)

IIрикАз

02.02.2025 Jt 04

о внесении изменений в Положение
о платных услугах МАУК <Очерский ТИК)

В соответствии с Приказом Министерства культуры Пермского края от
21.01 .2025 << 27-0|-07-11 <О внесении изменений в приказ Министерства
куJIьтуры Пермского края от 17.|2.2020 Ng 27-01-09-202 <Об утверждении
Порядка установления льгот учреждениями культуры, подведомственными
Министерству культуры Пермского края, для детей дошкольного возраста,
обучающихся, инваJIидов и военнослужащих, проходящих военную службу
по призыву, при организации ппатных мероприятий>>, приказа J$ 04 от
31.01 .2025 управления молодежной попитики, культуры и спорта
администрации Очерского городского округа с целью приведеFIия в

соответствие с законодательством Российской федер ации

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Внести изменения в Поло>tсение о платньiх услугах N4AYI{ кОчерский
центральный дом культуры), утвержденное приказом J\b 12 от 20.02.202З r.
МАУК <<Очерский ЦДК>:
В гrункт 3.11 части З <Условия и порядок предоставления платных услуг)
внести следующее дополнение:
- (военнослужащие, ветераны, члены многодетI]ых семей, члены семей
ветеранов боевьш действий.>
2, Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
З. Безгодовой It.A., заместитель директора по развитию самодеятельного
народного творчества, довести Приказ до сведения ответственFIых лиц
MAYI{ <Очерский ЦДК под роспись.

Щиректор Л.В.Журавлева

утвЕр}ItдЕны
Приказом дирекгора

МАУК <<Очерский ЦДК)
За Jф 04 от 02.02.2025r.

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о ппатных усJryгах

I\ýниципального zlвтономного учреждения культуры
<<Очерский центра-пьный дом кryлътуры)

Часть З. Условия и порядок предоставлениlI IIпатных усJryг

Пункг 3.11. ,Щополнить след/ющим rтунктом:

- военносJý/жаrцие, ветераны, .IJIены многодетных семей, IUIены семей
ветеранов боевых действий.